La sociedad EMP'AQUES DE MARISCOS, S.A,, pagará a LA

DE PANAMA, por el área otorgada

en conces¡ón,: un canon fijo de CINCO CENTESIMOS DE

BALBOA (8/:0.05) por. metfo cuadrado de área terrestre,

generando de esta manera un pago mensual durante el

primer año de TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE

BALBOAS cON 07/100 (8/.399.07). Este canon se

incrementará en un 5% anualmente según se detalla a

continuación:

Año

Area Terrestre: 7,981.36 m2
Canon po¡ m2

con un
incremento del

57o anual

Canon
mensual Canon anual

1 0.0500 399.07 4,788.84
2 0.0525 419.O2 5,028.24
3 0.0551 439.77 5.277 .24